

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	200,699,632	194,469,378	6,230,254
	居宅介護料収益	54,809,767	53,813,919	995,848
	(介護報酬収益)	48,946,414	48,038,002	908,412
	(利用者負担金収益)	5,863,353	5,775,917	87,436
	地域密着型介護料収益	118,819,098	115,080,397	3,738,701
	(介護報酬収益)	105,840,711	102,970,289	2,870,422
	(利用者負担金収益)	12,978,387	12,110,108	868,279
	利用者等利用料収益	26,473,821	25,553,062	920,759
	その他の事業収益	596,946	22,000	574,946
	その他の事業収益		5,028,000	△5,028,000
	その他の事業収益		5,028,000	△5,028,000
	経常経費寄附金収益	85,140		85,140
	サービス活動収益計(1)	200,784,772	199,497,378	1,287,394
	費用	人件費	145,252,121	137,494,182
役員報酬		118,611	82,512	36,099
職員給料		61,577,006	63,115,467	△1,538,461
職員賞与		21,386,866	22,250,762	△863,896
非常勤職員給与		32,637,305	30,179,852	2,457,453
派遣職員費		8,855,971	358,160	8,497,811
退職給付費用		4,023,000	4,345,000	△322,000
法定福利費		16,653,362	17,162,429	△509,067
事業費		27,477,376	24,698,642	2,778,734
給食費		10,441,378	10,167,211	274,167
保健衛生費		296,676	269,931	26,745
医療費		4,110	4,770	△660
教養娯楽費		281,763	254,312	27,451
水道光熱費		8,955,822	7,780,052	1,175,770
燃料費		1,521,274	1,641,872	△120,598
消耗器具備品費		2,976,398	2,214,608	761,790
保険料		1,260,139	899,440	360,699
賃借料		1,075,800	817,520	258,280
雑費		664,016	648,926	15,090
事務費		20,617,439	18,530,628	2,086,811
福利厚生費		769,150	816,601	△47,451
旅費交通費		307,870	170,764	137,106
研修研究費		818,051	637,280	180,771
事務消耗品費		32,860	58,542	△25,682
修繕費		3,355,199	3,691,921	△336,722
通信運搬費		1,085,098	1,046,611	38,487
会議費		192,411	131,527	60,884
業務委託費		12,346,952	10,852,668	1,494,284
手数料		231,458	270,045	△38,587
賃借料		9,480	238,080	△228,600
租税公課		147,850	193,750	△45,900
諸会費		142,400	159,033	△16,633
雑費		1,178,660	263,806	914,854
利用者負担軽減額		80,662	339,552	△258,890
利用者負担軽減額		80,662	339,552	△258,890
減価償却費		9,060,367	7,705,855	1,354,512
減価償却費		9,060,367	7,705,855	1,354,512
国庫補助金等特別積立金取崩額		△404,129	△420,257	16,128
国庫補助金等特別積立金取崩額		△404,129	△420,257	16,128
サービス活動費用計(2)		202,083,836	188,348,602	13,735,234

社会福祉事業合算 事業活動計算書

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日) (単位：円) 2頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,299,064	11,148,776	△12,447,840
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	92,165	1,707	90,458
	受取利息配当金収益	92,165	1,707	90,458
	その他のサービス活動外収益	6,000	1,110,000	△1,104,000
	受入研修費収益	6,000	10,000	△4,000
	雑収益		1,100,000	△1,100,000
	サービス活動外収益計(4)	98,165	1,111,707	△1,013,542
	費用			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	98,165	1,111,707	△1,013,542
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△1,200,899	12,260,483	△13,461,382
特別増減の部	収益			
	事業区分間繰入金収益	5,563,552	1,949,693	3,613,859
	事業区分間繰入金収益	5,563,552	1,949,693	3,613,859
	拠点区分間繰入金収益		20,048,259	△20,048,259
	拠点区分間繰入金収益		20,048,259	△20,048,259
	特別収益計(8)	5,563,552	21,997,952	△16,434,400
	費用			
	固定資産売却損・処分損	32,166	9,730	22,436
	建物売却損・処分損	32,166		32,166
	車輛運搬具売却損・処分損		1	△1
	器具及び備品売却損・処分損		179	△179
	その他の固定資産売却損・処分損		9,550	△9,550
	事業区分間繰入金費用		5,483,141	△5,483,141
	事業区分間繰入金費用		5,483,141	△5,483,141
	特別費用計(9)	32,166	5,492,871	△5,460,705
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	5,531,386	16,505,081	△10,973,695
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	4,330,487	28,765,564	△24,435,077
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	180,728,048	172,010,743	8,717,305
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	185,058,535	200,776,307	△15,717,772
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金取崩額			
	その他の積立金積立額(16)			
	その他の積立金積立額			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	185,058,535	200,776,307	△15,717,772